

Pożegnalny e-mail z planety Kopernikana



Hallo, hallo, drodzy nasi Przyjaciele Ziemianie z Przedszkola Samorządowego w Mogilanach. Uwaga, uwaga Grupa Tygryski!!!



Łączymy się z Wami przez kosmiczny internet z planety Kopernikana. Mamy nadzieję, że ta wiadomość dotrze do Was bez przeszkód, pomimo szalejącej burzy magnetycznej spowodowanej przez naszą gwiazdę Copernicus. Z tego powodu nawet Wirus Kosmitex nie ma już ochoty na psikusy...

My zaś chcemy Wam podziękować i Waszej Pani za pomoc w organizacji Turnieju Kopernikańskiego na naszej planecie. Razem z Wami pokonywaliśmy problemy techniczne w kosmosie i psoty Wirusa Kosmitexa, z którymi sami nie poradziłibyśmy sobie. Dzięki Wam udały się wszystkie konkurencje i zadania w tym turnieju. Dowiedzieliśmy się także wiele ciekawostek o słynnym medyku, który zajmował się astronomią po godzinach pracy, czyli o Mikołaju Koperniku. Bardzo podobały się nam rysunki Układu Słonecznego, które wykonaliście. Świetnie poradziście sobie na Turnieju Ekonomicznym „Liczę pieniądze jak Mikołaj Kopernik” i zostaliście Głównymi Asystentami Ekonomicznymi Mikołaja Kopernika. BRAWO!!!

Jesteśmy przekonani, że Mikołaj Kopernik widział wasze przepiękne choinki wykonane w podziękę za jego odkrycia nie tylko astronomiczne i na pewno ucieszył się z nich.

My jesteśmy z Was dumni za zrealizowane przez Was wyzwania nie tylko choinkowe, ale także za pokonanie własnych słabości podczas wszystkich zadań i ćwiczeń, szczególnie przy odkodowywaniu naszych wiadomości.

Bardzo dziękujemy za Wasze plany i mapy, bo teraz już dokładnie wiemy, gdzie mieszkać i gdzie znajduje się Wasze Przedszkole.

Hallo, hallo, teraz ważne pytania: czy jest tutaj Zuzia? A Michalinka? A Natałka? Czy może też jest Maksiu? Kochani, bardzo, bardzo dziękujemy za Wasze wiadomości dla nas. Sprawily nam wiele radości. Oto pocztówki dla Was z planety Kopernikana.

Astro Cattus mówi, że zacznie pracować nad Kosmicznym Regulatorem Czasu, aby móc przenosić się w przeszłość, np. do czasów Mikołaja Kopernika i na odwrót: aby móc przenieść Mikołaja Kopernika do naszych czasów na Ziemi. Na razie Astro Cattus zapisał w Kosmicznym Obłoku Pamięci wszystkie Wasze i nasze prace, które powstały z okazji 550. rocznicy urodzin genialnego Mikołaja Kopernika, aby zaprezentować je Komandorowi Kopernikany, czyli takiemu Waszemu Prezydentowi.

Bardzo chętnie spotkamy się z Wami jeszcze, aby wspólnie przeżyć przygody i czegoś nowego się nauczyć. Zachęcamy Was do obserwacji nieba i gwiazdozbiorów, w tym Gwiazdozbioru Raka, gdzie znajduje się nasza planeta. My także będziemy obserwować Waszą planetę i wspominać wspólne działania.



Z kopernikańskim pozdrowieniem

Cosmos, Stella i Astro Cattus

oraz psotny Wirus Kosmitex

